
-
r 

ANGELICA 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 

PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE QUEIROZ 

CNPJ (MF): 08.122.657/0001-33 
Gabinete da Prefeita 

PORTARIA Nº 023/2025, DE 23 DE JANEIRO DE 2025. 

Dispõe sobre NOMEAÇÕES e dá outras 
providências. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo na 

legislação municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminados: 

Nome CPF Setor Cargo 
VIVIANE DA SILVA XXX.841.174-XX Sec. Municipal de Educação e Desporto Diretora Nível V 

NASCIMENTO 

CARLIANNY DE MEDEIROS XXX.438.244-XX Sec. Municipal de Saúde Coordenadora 

MONTENEGRO GOMES Vigilância 

Epidemiológica 

EMILIE RUTE TEIXEIRA GONÇALVES XXX.188.854-XX Sec. Municipal da Fazenda Diretoria 

JOÃO EUGÊNIO DA SILVA SENA XXX.831.804-XX Sec. Municipal de Saúde Coordenador 

Vigilância Sanitária 

ROBERT A SUYLA OLIVEIRA DA SILVA XXX.941. 734-XX Sec. Municipal de Saúde Supervisora 

Endemias 

VALÉRIA INGRID JULIÃO DE ARAÚJO XXX.377 .004-XX Sec. Municipal de Saúde Coordenadora 

Regulação 

Art. 2° - - A remuneração pelo efetivo exercício dos cargos de será de acordo com a Lei 

Municipal 743/2021. 

Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 23 de janeiro de 2025. 

v?oa/41) ~ úr~W~~ 
LAVS HELENA CABRAL DE QUEIROZ 

Prefeita Municipal 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 

de 

de 

de 

de 


